
Број 86 - Страна 12 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Уторак, 30. 10. 2012. 

Član 4. 
Nakon usvajanja Sporazuma od strane Vijeća ministara 

Bosne i Hercegovine, Vlade Federacije Bosne i Hercegovine i 
Vlade Republike Srpske, isti će se objaviti u "Službenom 
glasniku BiH". 

Broj 03/05-36-477-1/2012 
26. septembra 2012. godine 

Sarajevo 

Za Vladu Federacije 
Bosne i Hercegovine 

Premijer, s. r.

Broj 04/1-012-2-3006-1/11 
17. oktobra 2012. godine 

Banja Luka 

Za Vladu 
Republike Srpske 
Predsjednik, s. r.

Broj 01-02-1-2709/12 
22. oktobra 2012. godine 

Sarajevo 

Za Vijeće ministara 
Bosne i Hercegovine 
Predsjedavajući, s. r.

 
  

SPORAZUM O IZMJENAMA 
SPORAZUMA IZMEĐU BOSNE I HERCEGOVINE, 

FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE I REPUBLIKE 
SRPSKE O PRENOSU NADLEŽNOSTI I NASTAVKU 

FINANCIRANJA I RADA POVJERENSTVA ZA 
IMOVINSKE ZAHTJEVE RASELJENIH OSOBA I 

IZBJEGLICA SUKLADNO SA ČLANKOM XVI 
ANEKSA VII OPĆEG OKVIRNOG SPORAZUMA ZA 

MIR U BOSNI I HERCEGOVINI 

Članak 1. 
U članku 3. stavak 1. Sporazuma između Bosne i 

Hercegovine, Federacije Bosne i Hercegovine i Republike 
Srpske o prenosu nadležnosti i nastavku financiranja i rada 
Povjerenstva za imovinske zahtjeve raseljenih osoba i 
izbjeglica sukladno sa člankom XVI Aneksa VII Općeg 
okvirnog sporazuma za mir u Bosni i Hercegovini ("Službeni 
glasnik BiH", broj 32/05, 14/06, 4/07 i 47/08) (u daljem tekstu: 
Sporazum) riječi "31.12.2008. godine " zamjenjuju se riječima 
"do završetka posla, a najduže godinu dana od 
imenovanja". 

Članak 2. 
U članku 3. stavak 6. Sporazuma riječi: "Nakon 31. 

decembra 2003. godine, Povjerenstvo će se sastojati od sedam 
članova. Vijeće ministara Bosne i Hercegovine će predložiti tri 
člana, a Vlada Republike Srpske i Vlada Federacije BiH će 
predložiti po dva člana", zamjenjuju se riječima: 
"Povjerenstvo će se sastojati od 3 člana. Vijeće ministara 
Bosne i Hercegovine, Vlada Federacije Bosne i Hercegovine 
i Vlada Republike Srpske predložiće po jednog člana 
Povjerenstva". 

Članak 3. 
Ovaj Sporazum stupa na snagu danom potpisivanja. 

Članak 4. 
Nakon usvajanja Sporazuma od strane Vijeća ministara 

Bosne i Hercegovine, Vlade Federacije Bosne i Hercegovine i 

Vlade Republike Srpske, isti će se objaviti u "Službenom 
glasniku BiH". 

Broj 03/05-36-477-1/2012 
26. rujna 2012. godine 

Sarajevo

Za Vladu Federacije 
Bosne i Hercegovine 

Premijer, v. r.

Broj 04/1-012-2-3006-1/11 
17. listopada 2012. godine 

Banja Luka

Za Vladu 
Republike Srpske 
Predsjednik, v. r.

Broj 01-02-1-2709/12 
22. listopada 2012. godine 

Sarajevo

Za Vijeće ministara 
Bosne i Hercegovine 
Predsjedavajući, v. r.

 

МИНИСТАРСТВО КОМУНИКАЦИЈА И 
ТРАНСПОРТА БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

1016 
На основу члана 40., а у вези са чланом 23. став (6) 

Закона о радном времену, обавезним одморима мобилних 
радника и уређајима за биљежење у друмском превозу 
("Службени гласник БиХ", број 48/10), министар 
комуникација и транспорта Босне и Херцеговине доноси 

ПРАВИЛНИК 
О ИЗМЈЕНИ И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О 

ПОСТУПКУ ИЗДАВАЊА МЕМОРИЈСКИХ КАРТИЦА 
ЗА ДИГИТАЛНИ ТАХОГРАФ 

Члан 1. 
У Правилнику о поступку издавања меморијских 

картица за дигитални тахограф (''Службени гласник БиХ'', 
број 42/11) у члану 4. став (4) Прилог 2. замјењује се новим 
Прилогом 2. и чини саставни дио овог Правилника. 

Иза става (6) додаје се нови став (7) који гласи: 
"(7) Подносиоцу захтјева из става (4) овог члана може 

се издати више картица превозника, али не више од броја 
пословних јединица превозника уписаних у судски 
регистар.''. 

Члан 2. 
У члану 9. став (1) интерпункцијски знак тачка на крају 

текста се брише и додају се ријечи ''или опуномоћенику који 
је приликом преузимања картице дужан приложити пуномоћ 
о преузимању картице у име корисника, овјерену код 
општинског органа или нотара''. 

Члан 3. 
Овај Правилник ступа на снагу првог дана од дана 

објаљивања у "Службеном гласнику БиХ". 

Број 01-02-2-5419/12 
16. октобра 2012. гoдинe 

Сарајево
Министар 

Дамир Хаџић, c. p.
 

  



Уторак, 30. 1

 

10. 2012. 

 

С Л У Ж Б ЕЕ Н И   Г Л А С

 

С Н И К   Б и ХХ Број 86 - Страна 13

 


